
 

2019 年 12 月 16 日 

 

株式会社ブッシュクロフィード 

代表取締役 萩原達弥 

 

年末年始休業のお知らせ 
 

平素より格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記期間を年末年始休業とさせていただきます。 

休業期間中のお問い合わせにつきましては、年明け 6日より順次対応させていただきます。 

 

ご不便をおかけすると存じますが、何卒ご了承いただきますようよろしくお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

年内最終営業日：2019 年 12 月 27 日（金）18：00 まで 

 

休業期間：2019 年 12 月 28 日（土）より 

2020 年 1 月 5 日（日）まで 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


